

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **022502** **ZŠ Mánesova, Otrokovice**

Objekt: **01** **Střecha ZŠ**

Rozpočet: **022501** **Oprava havarijního stavu střechy**

Objednatel: **město Otrokovice**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **PS stavitelství s.r.o.**

IČO: 26295679

Spojovací 2361

DIČ: CZ26295679

760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			307 482,34
PSV			1 753 579,24
MON			174 120,00
Vedlejší náklady			163 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 398 681,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 398 681,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

2 398 681,58 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 022502 - ZŠ Mánesova, Otrokovice

Popis objektu: 01 - Střecha ZŠ

Popis rozpočtu: 022501 - Oprava havarijního stavu střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			1 078 484,04	45,0
713	Izolace tepelné	PSV			675 095,20	28,1
M21	Elektromontáže	MON			174 120,00	7,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			307 482,34	12,8
VN	Vedlejší náklady	VN			163 500,00	6,8
Cena celkem					2 398 681,58	100,0

Položkový rozpočet

S:	022502	ZŠ Mánesova, Otrokovice
O:	01	Střecha ZŠ
R:	022501	Oprava havarijního stavu střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 078 484,04
1	289970111R00	D+M Skelná rohož Monarplan 120 g/m2	m2	900,00000	76,50	68 850,00
2	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy	m2	820,00000	29,85	24 477,00
3	712371801RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií PVC, kotvenou do bet. podkladu, 1 vrstva - včetně dodávky fólie Bauder tl.1,8 mm	m2	820,00000	993,60	814 752,00
4	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL rš 500 mm	m	172,90000	698,00	120 684,20
Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.						
5	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm	m	72,30000	211,30	15 276,99
Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
6	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	72,30000	239,50	17 315,85
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
7	0225004	D+M Střešní komínek - odvětrání kanalizace	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00
8	28348102R	Vpust střešní svislá s PVC manžetou TW 110 PVC S	kus	2,00000	4 864,00	9 728,00
Díl: 713		Izolace tepelné				675 095,20
9	713104121R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm 2x vrstva, celkem 16 cm	m2	1 640,00000	20,20	33 128,00
10	713141322R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 2 vrstvy, na kotvy (4 kusy/m2)	m2	812,00000	327,20	265 686,40
11	28375705R	Deska izolační EPS 150, Isover stabilizovaná v celé ploše 2 vrstvy, celkem tl. 140 mm	m3	113,68000	3 310,00	376 280,80
Díl: M21		Elektromontáže				174 120,00
12	650811126R00	Demontáž stávajícího hromosvodu	m	192,00000	110,00	21 120,00
13	210200020RA0	D+M Hromosvod	kompl	1,00000	153 000,00	153 000,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				307 482,34
14	979012212R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot na H do 4 m	t	39,40000	475,80	18 746,52
15	979012219R00	Příplatek k sutí za každých dalších 4 m výšky	t	197,00000	91,50	18 025,50
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,40000	297,20	11 709,68
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	157,60000	27,50	4 334,00
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	39,40000	435,60	17 162,64
19	979990122R00	Poplatek za uložení sutí - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	7,90000	6 185,00	48 861,50
kategorie 17 02 03 plasty						
20	979990144R00	Poplatek za uložení sutí - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	30,50000	6 185,00	188 642,50
kategorie 17 06 03 izolační materiály, které jsou, nebo obsahují nebezpečné látky						
Díl: VN		Vedlejší náklady				163 500,00
21	005121010R	Pronájem nůžkové plošiny a práce autojeřábem	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
22	0225001	Doprava pracovníků a materiálu	Soubor	1,00000	28 500,00	28 500,00
23	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
24	0225002	Dokumentace (TICR + revize + BROOF T3)	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00

Další doporučené práce:

Položkový rozpočet

S:	022502	ZŠ Mánesova, Otrokovice
O:	01	Střecha ZŠ
R:	022501	Oprava havarijního stavu střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě - NOVÁ PAROZÁBRANA A POJISTNÁ HYDROIZOLACE Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ (opravdu důležité !!!)	299 300,00			
1	711141559RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Elast Medium G S40 Mineral	m2	820,00000	365,00	299 300,00

Díl: 713		Izolace tepelné - DOPLNĚNÍ EPS O 120 MM PRO DOCÍLENÍ DOPORUČENÝCH HODNOT TEPELNÉ IZOLACE DLE ČSN	538 472,40			
2	28375705R	Deska izolační EPS 150, Isover stabilizovaná v celé ploše vrstva, celkem tl. 120 mm	m3	97,44000	3 310,00	322 526,40
3	0225003	Provedení nové atiky - zvýšení lemu střechy z vodovzdorné překližky	mb	133,30000	1 620,00	215 946,00